
 

Scuola di Medicina e Via De Crecchio,2 dip.donnabambinoechirurgia@unicampania.it 
Chirurgia 80138 Napoli dip.donnabambinoechirurgia@pec.unicampania.it 
Dipartimento della Donna,  T.: +39 081 5665404 www.dipdbc.unicampania.it 
del Bambino e di Chirurgia  Fax: +39 081 5665435/5610 
Generale e Specialistica   
 

 
 

 

Oggetto: Indizione Elezioni Giunta di Dipartimento. Integrazione ai  D.D. n.6 del 26/03/2019 e n. 

8 del 28/03/2019  per variazione commissione elettorale  
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con           D.R.645 del 

17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale - n. 261 

dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO ll nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del   24/07/2017,entrato in vigore 

in data 08/08/2017e modificato con D.R. 903 del 06/11/2018; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento D.D. n. 6/2019 del 26/03/2019 (Prot. 51027) di indizione delle 

Elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia 

Generale e Specialistica  per il triennio accademico 2018/2019 – 2020/2021 fissate per il giorno 

12/04/2019; 

VISTO l’Art. 4 - Commissione elettorale - del predetto Decreto del Direttore del Dipartimento    della Donna, 

del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica D.D. n. 6/2019 del 26/03/2019 (Prot. 51027) che  

stabilisce la composizione della Commissione elettorale come di seguito indicato:  

Prof. Enrico Michelino Messalli (Presidente);  

Prof.ssa Mariantonietta Scafuro (Componente); 

Prof. Giancarlo Balbi (Componente);  

 

VISTA la comunicazione con prot n 52940 del  28/03/2019 della Prof.ssa Mariantonietta Scafuro  con la quale 

la stessa informa della sua impossibilità di partecipare in qualità di componente della Commissione 

Elettorale e considerata  l’urgenza di provvedere alla sua sostituzione;  

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento D.D. n. 8/2019 del 28/03/2019 che modifica l’art. 4 del D.D. n 

6 del 26/03/2019 così come di seguito: 

 Prof Enrico Michelino Messalli (Presidente);  

 Prof. Dario Iafusco (Componente); 

 Prof.. Giancarlo Balbi (Componente); 

 

VISTA la comunicazione con prot. 54543 del 02/04/2019 del Dott. Dario Iafusco con la quale informa della sua 

impossibilità di partecipare in qualità di componente della Commissione Elettorale, considerata  

l’urgenza di provvedere alla sua sostituzione 

       

Per i motivi citati in premessa, 

DISPONE 

 

Modifica Art. 4. del D.D. n. 6/2019 del 26/03/2019 in merito alla Composizione Commissione Elettorale .   

La Commissione Elettorale è così costituita: 

Prof Enrico Michelino Messalli (Presidente);  

Prof. Caterina Strisciuglio (Componente); 

Prof.. Giancarlo Balbi (Componente); 

       IL DIRETTORE 

f.to Prof. Nicola Colacurci  

Prot. n. 54684 del 02/04/2019  - Repertorio: DDonna N. 14/2019


